
令和４年度 貸借対照表 

（令和５年３月３１日現在） 

特定非営利活動法人チャレンジド・コミュニティ  

（単位：円） 

科  目 金  額 

Ⅰ資産の部 

 1.流動資産 

  現金預金 

  未収金 

  有価証券 

商品券 

   立替金 

  ・・・・・・・・ 

 

 

12,328,327 

11,203,353 

232,869 

22,140 

28,424 

 

  

  流動資産合計  23,815,113  

 2.固定資産 

(1)有形固定資産 

   建物 

   建物附属設備 

   車両運搬具 

   工具器具備品 

   構築物 

   一括償却資産 

   ・・・・・・・・ 

 

 

1,390,141 

489,274 

3 

612,580 

93,932 

233,200 

  

   有形固定資産計 2,819,130   

(2)無形固定資産 

   リサイクル預託金 

   ソフトウェア 

   ・・・・・・・・ 

 

18,000 

65,000 

  

   無形固定資産 83,000   

(3)投資その他の資産 

   出資金 

   敷金 

   長期貸付金 

   ・・・・・・・・ 

 

1,050,000 

230,000 

650,000 

  

   投資その他の資産計 1,930,000   

  固定資産合計  4,832,130  

 資産合計   28,647,243 

Ⅱ負債の部 

 1.流動負債 

  未払金 

  未払費用 

預り金 

仮受金 

  未払消費税 

  ・・・・・・・・ 

 

 

1,313,648 

4,611,053 

980 

6,000 

2,172,200 

  

流動負債合計  8,103,881  

 2.固定負債 

  長期借入金 

 

31,195,000 

  



  ・・・・・・・・  

  固定負債合計  31,195,000  

 負債合計   39,298,881 

Ⅲ正味財産の部 

  前期繰越正味財産 

当期正味財産増減額 

  

△1,242,393 

△9,409,245 

 

 正味財産合計   △10,651,638 

 負債及び正味財産合計   28,647,243 

 

 


